1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÁGUA

Endereço: Rua Nova, S/N, Centro, Belágua, Maranhão, CEP: 65535-000 Fone (98) 3452.1090
CNPJ 01612545/0001-11

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N° 002, de 15 de março de 2013.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO BELÁGUA-MA Nº 001, de 11/02/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÁGUA - MA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela legislação vigente. CONSIDERANDO a deficiência extrema dos serviços bancários no município de Belágua,

ocasionando transtorno quando do recolhimento da taxa de inscrição do Concurso Público, torna pública a presente

retificação do Edital de Concurso Público Belágua-MA n 001/2013, conforme a seguir especificado:

O subitem 2.4.1 alínea b”, passa a vigorar com a seguinte redação:

b) Efetuar o pagamento da taxa de inscrição através de Depósito Bancário, em favor do Instituto Coelho Neto,

Conta Corrente: 14.742-7 Agência: 1180-0 Banco: Bradesco S/A. Não sendo aceito depósito feito em caixa eletrônico,

excedendo o limite de depósito bancário diário, a taxa de inscrição será recolhida no local de inscrição.

As demais disposições concernentes ao Edital de Concurso Público Permanecem inalteradas.

Outrossim, o texto do Edital Retificado encontra-se disponível no quadro de avisos da Prefeitura de

Belágua-MA e no site oficial do Concurso Público: www.institutocoelhoneto.org.br.

Belágua/MA 15 de março de 2013.

Adalberto do Nascimento Rodrigues
Prefeito Municipal

http://www.institutocoelhoneto.org.br/